Taco Water Treatment Pumps
水处理行业用泵
Taco/塔克是一家历史悠久的美国家族企业 , 公司创立于1920年 , 专业生产水处理 行业用泵 ，产品包括：
不锈钢高压端吸泵， 立式多级泵，卧式泵， 双吸泵，污水泵，深井泵等，材质可以选择铸铁，球铁、碳钢、
SS304 SS316 SS316L 双相不锈钢等 能够处理复杂介质 可以在高扬程 重负荷下持续稳定的工作SS304、SS316、SS316L、双相不锈钢等，能够处理复杂介质，可以在高扬程 , 重负荷下持续稳定的工作,
广泛用于电力，石油，石化，煤化工，钢铁，冶金，污水，市政，海水淡化等行业的污水处理和纯水处理 。
©Taco Catalog #TAC-302C
Supersedes: New

技术参数
流量: 2,000立方米/小时 ，扬程:  280米
型号说明：
转速: 2900 / 1450 rpm ， 承压:    16 ,25，40 bar
• 端口进水 , 上口出水 , 泵头和电动机固定在底板上 , 直联（CI )
或通过长联轴器 (FI ) 联接 . 后退式设计，便于维修 . 全系列只有
5种规格的轴承箱和机械密封，有效的降低零部件的数量 .
FI   125 - 100 - 315 ,  2900 rpm , 200kW
名义叶轮直径（mm)
水泵进出口直径(mm)
卧式端吸系列
2900rpm 型谱图 1450rpm 型谱图
FI 系列 水泵材质和结构
Taco water treatment Pumps
针对不同的用户工况和流体特性， FI 系列水泵提供丰富的材质选择：
FI 系列 水泵材质和结构
泵体
泵盖 叶轮 泵轴 叶轮
螺母 机封 轴承 轴承
箱
联轴
器 底座 电动机
铸铁/球铁 铸铁/铜 45号钢 SS304铸铁/球铁 铸铁/铜 45号钢 SS304
John Crane
( 约翰 . 克兰）
Burgmann
（博格曼）
SKF
NSK
铸铁
柱销
膜片
槽钢
铸铁
Taco
Baldor
Marathon
SIEMENS
ABB …..
SS304 SS304 SS420 SS316
SS316 SS316 SS420 SS316
SS316L SS316L SS420 SS316
双相钢 双相钢 双相钢 双相钢
FI 系列水泵结构和部件：
FI 系列端吸泵特点
Taco water treatment Pumps
FI 系列端吸泵特点
• 长联轴器结构, 后退式设计，Taco FI系列端吸泵通过优化结构和材料，并采用更高等级的加工工艺 , 使得 FI 系列水泵可以在高扬程 , 重负
荷下持续稳定的工作 , 是专门为水处理（RO)用途设计生产的水泵 .
* 双蜗壳设计（大流量系列） 有效平衡径向和重载荷泵轴 具有低悬臂比的加强泵轴 保证满载运行时的 *  双蜗壳设计（大流量系列）， 有效平衡径向和
轴向推力，从而使水泵运行安静稳定， 并延长轴
承和机封的使用寿命
重载荷泵轴，具有低悬臂比的加强泵轴， 保证满载运行时的
径向扰度不超过 0.05mm，保证水泵在高负载时也可以持续
稳定运行 ，并延长机封和轴承的使用寿命
采用免维护的
SKF重载轴承，
可持续稳定运
行超过2万小时
可更换的耐磨环，降低维护费用
优秀的叶轮设计和铸造/加工
工艺，采用先进的水力模型，
加大密封腔设计，保证机封得到充
分冷却，延长使用寿命
整体铸造的坚固泵脚，足以
支撑泵运行时的高负荷
，采用先进 力模 ，
保证水泵的稳定和高效
FI 系列不锈钢端吸泵特点总结:
• 水泵整机符合美国水力协会标准 泵体的制造标准满足ANSI/ HI15540 National Plumbing 和 ISO2858制造标准水泵整机符合美国水力协会标准 , 泵体的制造标准满足ANSI/ HI15540, National Plumbing 和 ISO2858制造标准.
• 后退式设计, 维修和更换部件非常简单，标准化部件通用性更强，所有型号仅仅使用了5种规格的轴、轴承和密封。